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VE 

MİLLİ  BİRLİK  GÜNÜ

15 TEMMUZ KAHRAMANLARI
1-Ömer HALİSDEMİR: 
Ben Ömer HALİSDEMİR’im. Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece komutanım aradı. 
- Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene kadar o makam senindir. Yalnız 
unutma Ömer’im. Bu işin sonunda şehadet de var, bize hakkını helal et.
Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse geriye ne kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden:
- Baş üstüne komutanım, hakkım sizlere ve bu vatana helal olsun. Siz de helal ediniz!
Diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler geldi. 
- Burası artık bizimdir. Makamı teslim almaya geldik. 
Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım ve baş haini alnından vurdum. Darbeciler tarafından şehit 
edildim. Geriye iki çocuk bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir. Eğer benden sonra vatanımıza 
kast etmek isteyen olursa, sakın ha namusumuzu çiğnetmeyiniz.

SAYFA2’DE

15 TEMMUZ’DA NE OLDU?
•	 15	Temmuz	2016	gecesi	saat	22.00’de	Bo-
ğaziçi Köprüsünün tek taraflı kapatılması ile darbe 
girişimi ekranlardan öğrenildi.
•	 Başbakan	Sayın	Binali	Yıldırım,	“Askerin	
kalkışması” ifadesi ile darbe girişimini ifade etti.
•	 Cumhurbaşkanımız	Sayın	Recep	Tayyip	
Erdoğan	birkaç	TV	kanalına	bağlanarak	halkı	
meydanlara, hava limanlarına davet etti.
•	 Baştan	Ankara	ve	İstanbul	olmak	üzere	
binlerce insan meydanlara çıktı. Kışlaların önle-
rinden, Boğaz köprüsünde, emniyet müdürlükle-
rinin önünde, kamu binalarının önünde destansı 
bir	mücadele	sergilendi.	Tankların	önüne	geçildi,	
askerlerin kışladan çıkması engelledi. 
•	 Bu	sırada	darbecilerin	halka	korku	salmak	
için	şehirlerin	üzerinde	F16’ları	alçak	uçuş	yaptır-
dılar. Halkın üzerine ateş açtılar. Halkı korkutma-
ya çalıştılar. 
•	 Başta	MİT,	Gölbaşındaki	Özel	Harekât	
Merkezi,	Ankara	Emniyet	Müdürlüğü,	Cumhur-
başkanlığı	külliyesi	ve	TBMM’ye	bomba	atıldı.	
Çok sayıda şehit verildi.
•	 Emniyet	mensuplarımız	darbecilerle	kah-
ramanca çarpışarak darbecileri birbir ele geçirdi. 
•	 16	Temmuz	2016’da	darbe	girişimi	tama-
men bastırıldı.
•	 Türk	milleti	milli	iradesine	sahip	çıktı	ve	
tarihe geçecek bir destan yazdı. 

                                          Mirace İNAN
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15	TEMMUZ	ÇOCUK	
GAZETESİ	ÖZEL	SAYISI

DARBE NEDİR?

Askerî darbe, bir ülkede silahlı kuvvetler mensuplarının silah zoru ile ülke yönetimine el koyması. Hükümet-
lerin, ekonomik ve sosyal sorunları çözmekte başarısız oldukları iddiası, cuntacılar tarafından askeri darbe-
lerin	başlıca	sebebi	olarak	gösterilir.	Zaman	zaman	ordu	tarafından	hükümetlere	verilen	uyarı	niteliğindeki	
muhtıralar da darbe benzeri sonuçlar doğurabilir.
Yazar:Medine ÖZDEMİR                   SAYFA2’DE

15 TEMMUZ DESTANI
15	Temmuz	Cuma	günüydü.	Ve	bizimde	17	Temmuz	Pazar	gün)	sünnet	merasimimiz	vardı.	BU	yüzden	evde	bir	sürü	misafirimiz	
vardı. Akşam olmuştu ben çok yorulmuştum ama hala bazı misafirleriz vardı. Misafirler olduğu için televizyonu açamamıştı. Ben 
arkadaşlarımla oyun oynarken annemin ve babamın telefonlarına 
bir sürü mesaj gelmeye başladı. 
Ahsen Sultan CEYHAN                      SAYFA2’DE
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15 TEMMUZ KAHRAMANLARI
Ömer HALİSDEMİR: Ben Ömer HALİSDEMİR’im. Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece komutanım aradı. 
- Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene kadar o makam senindir. Yalnız unutma Ömer’im. 
Bu işin sonunda şehadet de var, bize hakkını helal et.
Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse geriye ne kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden:
- Baş üstüne komutanım, hakkım sizlere ve bu vatana helal olsun. Siz de helal ediniz!
Diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler geldi. 
- Burası artık bizimdir. Makamı teslim almaya geldik. 
Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım ve baş haini alnından vurdum. Darbeciler tarafından şehit edildim. Geriye 
iki çocuk bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir. Eğer benden sonra vatanımıza kast etmek isteyen olursa, sakın ha 
namusumuzu çiğnetmeyiniz.

Yasin Naci AĞAROĞLU: Ben Yasin. 22 yaşındaydım. Hukuk bölümünü bitirip vatan sevdalısı bir avukat olacaktım. İzin vermedi-
ler. O karanlık gecede Genel Kurmay Başkanlığı önünde hainlerin helikopterden açtığı ateşle şehit oldum.

Abdullah Tayyip OLÇOK:  Ben Abdullah. Daha 15’imdeydim. Hani türküde diyor ya “Hey 15’li” diye. Çanakkale’de şehit olan 
15’lik yiğitleri duyunca ürperirdim hep. Ne mutlu bana!  Bende onlardan biriyim artık. O gece babamla birlikteydim. Başımdan 
vurularak şehit edildim. Duydum ki babam da şehit olmuş. Babacığım! Yine mi  beraberiz?

 Türkan TÜRKMEN TEKİN:46 yaşındaydım. Atatürk havalimanının darbeciler tarafından işgal edildiği haberini alır almaz, 
”Anne ben gidiyorum, vatan elden gidiyor.” diyerek hızla Atatürk Havalimanı’na doğru yürümeye başladım. Ancak Esenler Dörtyol 
civarında cuntacıların halkın üzerine sürdüğü bir tankın altında kalarak şehit oldum. Çocuklarım ve vatanım sizlere emanet.

Hüseyin GÖRAL: Ben Hüseyin. Özel Harekat polisiydim. Evliydim. Bebek bekliyorduk. İçime doğmuştu herhalde. 15 Temmuz 
sabahı babama torun müjdesi verdim. Ve dedim ki
- Baba, eğer bana bir şey olursa doğacak çocuğum size emanet.
Yavrumu, babama emanet ettiğim günün akşamında hainler tarafından bombalanarak şehit edildim.

Serhat ÖNDER: Ben Serhat ÖNDER. İstesem o gece evde oturup tehlikenin geçmesini bekleyebilirdim. Ama aileme dönüp “Kal-
kın! Gidiyoruz! Vatan tehlikede!” dedim. Oğluma o gece söylediğim son söz “ Korkma!” oldu. Öyle ya! İstiklal Marşı “Korkma!” ile 
başlayan bir milletin çocuğuydu. Korkmayacaktı tabii. Ben şehit oldum. Oğlum size emanet!

Ahmet ve Mehmet ORUÇ: Biz Ahmet ve Mehmet ORUÇ. Bu destanda kaderimiz de birlikte yazılmış. Nereden bilecektik? Biz 
ikizdik. Annemizin canını iki kere yaktık. Aynı gün doğup, aynı gün şehit olduk. Affet anam! Vatansız mı kalacaktık?

Gülşah GÜLER: Gazi Üniversitesi Resim Öğretmenliği bölümü 3’üncü sınıfta okurken hayalim polis olmaktı. Bunu gerçekleştir-
mek için akademi sınavına girdim. Hem üniversiteye devam ettim hem de polis akademisini bitirdim. Özel Harekat sınavını da 
kazanıp 10 ay önce komiser yardımcısı olarak göreve başlamıştım. FETÖ teröristlerinin Özel Harekat’a düzenlediği saldırıda şehit 
oldum. DARBE NEDİR?

 Askerî darbe, bir ülkede silahlı kuvvetler men-
suplarının silah zoru ile ülke yönetimine el koyması. 
Hükümetlerin, ekonomik ve sosyal sorunları çözmekte 
başarısız oldukları iddiası, cuntacılar tarafından askeri 
darbelerin başlıca sebebi olarak gösterilir. Zaman zaman 
ordu tarafından hükümetlere verilen uyarı niteliğindeki 
muhtıralar da darbe benzeri sonuçlar doğurabilir.
 Darbeciler genellikle ordunun yapacakları 
eyleme karşı tarafsız kalmasını fırsat bilerek iktidarı ele 
geçirerek, radyo, TV gibi iletişim kanallarını işgal ede-
rek hükümet daireleri üzerinde otorite kurar; elektrik 
santralleri gibi temel altyapı tesislerini ve birçok kurumu 
kontrol altına alır.
 Darbeler ülkeyi geriye götürür. Demokrasiye 
zarar verir.  Milli iradeyi önler. Halkın kendi oyları ile 
seçtiği yasal hükümetin ülkeyi yönetmesi demokrasinin 
bir gereğidir. 

Yazar:Medine ÖZDEMİR1 5 TEMMUZ DESTANI
 
 15 Temmuz Cuma günüydü. Ve bizimde 17 Temmuz Pazar günü sünnet merasimimiz vardı. Bu yüzden evde bir sürü 
misafirimiz vardı. Akşam olmuştu ben çok yorulmuştum ama hala bazı misafirleriz vardı. Misafirler olduğu için televizyonu 
açamamıştı. Ben arkadaşlarımla oyun oynarken annemin ve babamın telefonlarına bir sürü mesaj gelmeye başladı. Babama 
söyledim babam gelen mesajları okudu ve darbe girişimin olduğunu söyledi. Annem bir anda elindeki çay tepsisini yere dü-
şürdü. Ben ise darbenin ne olduğunu anlama çalışıyordum. Abim bana anlattı meğer hain kişiler ülkemizi ele geçirmeye çalı-
şıyormuş. Hemen televizyonu açtık ve TRT spikeri darbe bildirisini okuyordu ama silah zoruyla okuduğu çok belli oluyordu. 
Resmen titriyordu. Cumhurbaşkanımız ise halkı sokağa davet ediyordu. Boğaziçi köprüsünü hain askerler kapatmıştı. Annem 
babam dedem ve babaannem bizi evde bırakıp meydana gittiler. Biz abimle bir yandan dua ederken öbür yandan da haberleri 
dinliyorduk. Dışarısı ana baba günü gibi kalabalıktı. Annemlerden ise hiçbir haber yoktu. Yavaş yavaş sabah oluyordu biz ise 
hiç uyuyamamıştık. Televizyonda hain darbe girişimin başarısız olduğu fakat 251 tane şehidimizin 2 bin734 tane ise gazimizin 
olduğu çıkmıştı. Ben bir yandan dua ediyordum inşallah annemlere birey olmamıştır diye. O sırda kapı çaldı abim kapıyı açtı ve 
iki tane asker abi gelmişti. Bizi ailemize götürüceklerini söylediler. Bizde hemen onlarla gittik. Bir hastanenin önüne geldik ve 
bizi bir odaya görürdüler. İçeride babamgil vardı. Dedem gazi olmuştu. O an ne yapacağımı bilemedim. O hain kişilerin hepsini 
öldürmek istiyordum. Bir yandan da Allaha şükür ediyordum iyiki şehit olmamışlar diye. Kahraman şehitlerimizden birisi de 
Ömer Halis Demirdi bizim için bu vatan için 30 kurşun yemişti. Annem gülere ne olduğunu sorduğumda bana çoluk çocuk 
ihtiyar gencin tankların önüne geçtiğini söylediler. VATAN SAĞ OLSUN

Ahsen Sultan CEYHAN
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Şehidim!
    Aziz ve mübarek hatıran önünde bir kez daha söz veriyorum ki; üze-
rinden asırlar geçse bile şehadetinle hayat bulan bu kutlu destanı asla unut-
mayacak, asil ve temiz kanınla suladığın bu toprakları her hal ve şart altında 
tıpkı senin gibi canın pahasına koruyacağım! İnsanı insan yapan özelliklerin, 
vatanı vatan yapan değerlerin en mükemmel örneğini oluşturan şanlı direni-
şini, vatan aşkıyla kutsanmış bir yaşama bilincine dönüştürecek ve yarınlara 
istikamet çizen zaman ötesi bir ruh olarak muhafaza edeceğim!

  MEDİNE ARIKAN 
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